

Grønlund Foto ApS

Østerbrogade 134, 2100 København Ø

CVR-nr. 19 22 80 45

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2016.

Annemette Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grønlund Foto ApS
Østerbrogade 134
2100 København Ø

CVR-nr.: 19 22 80 45
Stiftet: 3. april 1996
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Annemette Larsen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve handel med foto-, computerartikler og tilbehør samt dermed belægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.174.381 kr. mod 1.251.379 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 131.210 kr. mod 200.174 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.174.381 | 1.251.379 |
| 1 Personaleomkostninger | -932.474 | -933.470 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -72.266 | -57.424 |
| Driftsresultat | 169.641 | 260.485 |
| 2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 653 | 1.870 |
| Andre finansielle indtægter | 5.441 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -7.212 | -3.319 |
| Resultat før skat | 168.523 | 259.036 |
| 3 Skat af årets resultat | -37.313 | -58.862 |
| Årets resultat | 131.210 | 200.174 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 200.000 | 200.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 174 |
| Disponeret fra overført resultat | -68.790 | 0 |
| Disponeret i alt | 131.210 | 200.174 |

Balance 30. september

| Aktiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 5 | Indretning af lejede lokaler | 47.148 | 29.917 |
| 4 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>108.243</u> | <u>169.396</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>155.391</u> | <u>199.313</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 204.703 | 206.965 |
| | Deposita | <u>34.813</u> | <u>34.691</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>239.516</u> | <u>241.656</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>394.907</u> | <u>440.969</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | <u>496.999</u> | <u>454.729</u> |
| | Varebeholdninger i alt | <u>496.999</u> | <u>454.729</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 16.936 | 12.712 |
| | Andre tilgodehavender | <u>40.000</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>56.936</u> | <u>12.712</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>522.355</u> | <u>564.059</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.076.290</u> | <u>1.031.500</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.471.197</u> | <u>1.472.469</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Egenkapital | | |
| 6 Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| 7 Overført resultat | 540.602 | 609.392 |
| 8 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 200.000 | 200.000 |
| Egenkapital i alt | <u>940.602</u> | <u>1.009.392</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 29.937 | 32.554 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>29.937</u> | <u>32.554</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 125.985 | 124.120 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 161.643 | 86.134 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 21.420 | 8.528 |
| Anden gæld | 191.610 | 211.741 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>500.658</u> | <u>430.523</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>500.658</u> | <u>430.523</u> |
| Passiver i alt | <u>1.471.197</u> | <u>1.472.469</u> |

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

| | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|--|------------------------|------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 906.565 | 910.338 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>25.909</u> | <u>23.132</u> |
| | <u>932.474</u> | <u>933.470</u> |
| 2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | <u>653</u> | <u>1.870</u> |
| | <u>653</u> | <u>1.870</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 39.930 | 61.664 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>-2.617</u> | <u>-2.802</u> |
| | <u>37.313</u> | <u>58.862</u> |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. oktober 2015 | 496.961 | 441.613 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>55.348</u> |
| Kostpris 30. september 2016 | <u>496.961</u> | <u>496.961</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015 | -327.648 | -270.224 |
| Årets afskrivninger | <u>-61.070</u> | <u>-57.341</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2016 | <u>-388.718</u> | <u>-327.565</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016 | <u>108.243</u> | <u>169.396</u> |

Noter

| | <u>30/9 2016</u> | <u>30/9 2015</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 5. Indretning af lejede lokaler | | |
| Kostpris 1. oktober 2015 | 30.000 | 0 |
| Tilgang i årets løb | <u>28.344</u> | <u>30.000</u> |
| Kostpris 30. september 2016 | <u>58.344</u> | <u>30.000</u> |
| Årets afskrivninger | <u>-11.196</u> | <u>-83</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2016 | <u>-11.196</u> | <u>-83</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016 | <u>47.148</u> | <u>29.917</u> |
| 6. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2015 | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |
| | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober 2015 | 609.392 | 609.218 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-68.790</u> | <u>174</u> |
| | <u>540.602</u> | <u>609.392</u> |
| 8. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. oktober 2015 | 200.000 | 200.000 |
| Udloddet udbytte | -200.000 | -200.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |
| | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |
| 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2016. | | |

Noter

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Grønlund Foto Holding ApS, CVR-nr. 32892604 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet har indgået en lejekontrakt med seks måneders opsigelsesvarsel. Der påhviler hermed selskabet en huslejeoplygtelse på kr. 134.580.